
 

 

UCHWAŁA NR IV.24.2015 

RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji kandydatów do publicznego przedszkola 

i punktu przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wąsewo, które będą brane pod uwagę  

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, dokumentów do ich potwierdzania  

oraz liczbę punktów przyznanych każdemu z kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 20c ust.4 i 6 oraz art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-

ty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji kandydatów do publicznego przedszkola i punktu przedszkolnego prowa-

dzonych przez Gminę Wąsewo na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, dokumenty niezbędne do ich 

potwierdzania oraz liczbę punktów przyznanych każdemu z kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Gałązka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 maja 2015 r.

Poz. 4777



Załącznik do Uchwały Nr IV.24.2015 

Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

 

Kryteria Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne  

do potwierdzania kryteriów 

Dziecko obydwojga rodziców pracują-

cych/studiujących w systemie stacjonar-

nym lub rodzica pracującego, prowadzą-

cego działalność gospodarczą lub studiu-

jącego w systemie stacjonarnym , samot-

nie wychowującego dziecko. 

60 Zaświadczenia z zakładów pracy, zaświadczenia  

z KRUS o opłacaniu składek na ubezpieczenie 

społeczne w przypadku pracy w gospodarstwie 

rolnym, aktualny wpis do Centralnej Ewidencji 

Działalności Gospodarczej, zaświadczenie z uczel-

ni zawierające informacje o stacjonarnym systemie 

studiów 

Jedno z rodziców dziecka pracuje, prowa-

dzi działalność gospodarczą lub studiuje 

w systemie stacjonarnym. 

20 Zaświadczenie z zakładu pracy, zaświadczenie  

z KRUS o opłacaniu składek na ubezpieczenie 

społeczne w przypadku pracy w gospodarstwie 

rolnym, aktualny wpis do Centralnej Ewidencji 

Działalności Gospodarczej, zaświadczenie z uczel-

ni zawierające informacje o stacjonarnym systemie 

studiów. 

Rodzeństwo dziecka uczęszcza do przed-

szkola 

20 Oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa 

do przedszkola. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4777


		2015-05-25T11:30:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




